aleu, p. 36t et suiv. (édit. de 1637 in-4°). Le texte des chartes

de confirmation de ces coutumes, données en 1379, 1323, 1350,

136~, etc., qui se trouvent dans le ~Recupt/ des o)'~Oft):a)te<M,

tome IV et suivants, offre de notables différences.

3835 Fontevrault. 1246. Samedi 2 juin.

Supplicatio ~c~ regi ~raMC~ ab J~a~e~' regina

~K~<B, ~~rcA~ COMM~MSa~pro filiis suis ad

AoMMK/M~Hcomitatus M~rc/M<Rrec~MmJM.

(J. 3TO.-La Marche,n° f6. Ot'iginalscellé.)

Illustrissimo et excellentissimo domino suo, sibi

reverentissimo, Ludovico, divinuprovidenciaFran-
corum regi, Hysabellis, ejusdem permissione regina

Anglie, Engolisme etMat'chie comitissa, salutem, et

cum omni reverencia et honore paratam ad ejus

obsequium et beneplacitum voluntatem. Si reco-

lit dominacionis vestre magmËcencia, domine reve-

rende, ego, anno Domini ? ce. XL. quarto, circa

octabas PuriScacIonIs, in capélla vestra Parisiensi, 1
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coram vestre magestatis presencia constituta, su-

blimitati vestre attente et humiliter supplicavi qua-

tenus filios comitis Marchie, domini mei, et meos

de terra mea reciperetis in vestros homines, salvis

vita et fide mea, unumquemque pro sua que eum

contingeret porcione. Cum super hoc vos requi-

rerem et rogarem per meas patentes litteras, sigillo
meo et sigillo religiose abbatisse Fontis Ebraudi

sigittatas, qiias duo de quinque viris portarent qui in

vestre sublimitatis fnerunt audiencia nominati, sci-

licet, frater Willelmus de Sounaio, magister milicie

Templi in Aquitania, frater Luchas de Chaynone

ejusdem ordinis, reugiosus vir abbas de Corona,

Gaufridus de Botevilla miles, Petrus Brunatiers ser-

viens domini mei comitis Marchie; quod vos, do-

mine reverende, Iiiiinilitati mee de solita pietatis

vestre munincencia liberaliter vestri gracia conces-

sistis. HInc est quod dominacioni vestre, per

dilectos latores presencium qui de illis quinque sunt

qui in vestra fucrunt audiencia nominati, presentes

litteras, sigil!atas sigillo meo et religiose abbatisse

Fontis Ebraudi que modo presidet, transmittere

dignum duxi. Intérim enim contigit rcHgIosam

et nobilem dominam Aaliz Blesensem que tunc

temporis dicte abbatie preerat, resignare; rogans et

supplicans attente et humiliter, quantum possum,

quatenus predictos filios dicti comitis Marchie et

meos de dicta terra mea ad homines vestros reci-

pere dignemini. Credo siquidem, domine reve-

rende, quod istud inter cetera muniHcencie et libe-